
Witamy serdecznie. Bardzo dziękujemy za zainteresowanie naszą firma Lifestyles, Intra Info Serwis Polska.

W jaki sposób można zacząć współpracę. 

Możliwości wspólpracy s Lifestyles.

A/„Stały Klient“ + stała zniżka 10% - 20%. 
Przystąpienie do programu zniżek „Stały Klient“ to jednorazowa opłata rejestracyjna w wysokości 30 zł. 
Klient dożywotnio nabywa prawa do zniżek i co ważne nie wiążą się z tym żadne obowiązki. Przystępując 
do programu zniżek nabywa się praw ( a nie obowiązków), a w jakim zakresie będziemy z nich korzystać 
zależy tylko od nas. Zarejestrowany klient otrzymuje w zależności od programu i ilośći zakupionych butelek 
zniżkę 10% - 20%. Osiągnięta  zniżka jest stała.

B/   „Umówa Dystrybutor Lifestyles“  + stała zniżka 20% - 40%  
Aby uzyskać większą zniżkę należy wejść w system zniżek, jak to zrobić? Umówa do niczego nie 
zobowiązuje, zniżką jest stała i dożywotnia, a wysokość zniżki zależy głównie od  państwa. Przystąpienie do 
programu zniżek „Dystrybutor Lifestyles“ to jednorazowa opłata rejestracyjna w wysokości 135 zł. 
Zarejestrowany dystrybutor otrzymuje zniżkę od 20%-40% w zależności od ilości zakupionych butelek. 
Osiągnięta zniżka jest stała.

Podpisanie umowy do NICZEGO NIE ZOBOWIĄZUJE! Osiągnięty poziom zniżek jest stały i dożywotni, 
wysyłkę realizujemy w ciągu 24h od momentu zamówienia. Do składania kolejnych zamówień, każdy z 
naszych dystrybutorów otrzymuje własny panel zamówień z historią zamówień. Nie ma konieczności 
regularnego zakupu preparatu .Możesz, polecać preparat znajomym i powiększać swoje zniżki. W razie 
jakichkolwiek pytań proszę dzownić nr 512 125 979. Prośimy o podanie referencyjnego numeru 139 804 42.
 
Zasady zniżek „Lifestyles“

1/ Liczba zakupionych butelek sumuje się w dowolnym czasie. Raz uzyskany poziom zniżek pozostaje na 
zawsze. Wliczają Ci się zakupy Twoich „Klientów i Dyst.“  - szybciej nabywasz zniżki.
2/ Brak limitów czasowych i ilościowych w utrzymaniu zniżek. 
3/Dostęp do strefy partnerskiej PBC (historia zamówień, dostęp do nowych artykułów, szybki sposób 
składania kolejnych zamówień, nowe możliwości). Umowa Dyst. Lifestyles Poland jest platna w 40 krajach 
świata!  Sczególy tutaj.

Jak dołączyć do Lifestyles i wejść w systemu zniżek?

A/ Dołącz teraz - wypełnij on line formularz. Kliknij tutaj. 
Zamów 9 Intra i otrzymasz  Umowa Lifestyles Gratis!! Zobacz  Promocję

B/OnLine Rejestracja „Dystrybutor Lifestyles + 20% zniżka“.Rozpocznij od wyboru kraju i wypełnij 
formularz on line! Kliknij tutaj. Prośimy o „Zwertyfowanie sponsora“. Serdecznie dziękujemy.

Jakieś pytania?
Skontaktuj się z działem obsługi klienta. Tel.: 512 125 979, 32 727 51 27. E-mail: info@intra-ziola.pl 
WEB: www.intra-ziola.pl     Podaj numer referencyjny: 139 804 42.Dzękujęmy i pozdrawiamy serdecznie.

Team INTRA INFO CENTRUM
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Co oferuje Lifestyles, Intra Info Serwis Poland?

Bardzo dobrze działający i świetnie sprzedający się produkt.
Własne internetowe Personal Business Center*
Prowadzenie oddziału razem z Twoją rodziną.**
Pomoc w pozyskiwaniu klientów oraz nowych dystrybutorów.
Kierowanie klientów do odpowiednich Konsultantów z danego rejonu.
Awans na pozycje menadżerskie Lifestyles. 
Zniżka 20% - 40% plus Bonusy 4% - 8%. 
Pierwsza pozycja Menadżerska Lifestyles - Direct Distybutor*** -+GRATISOWY towar***
Szkolenia biznesowe MLM i materiały reklamowe
Skierujemy do Ciebie klientów z Twojego regionu zgłaszających się poprzez naszą stronę.
Współpracując z nami możesz stworzyć swoją strukturę - swój międzynarodowy biznes.
Ściągnij i zobacz Plan kariery MLM Lifestyles( format Pdf)

***Program Instant Direct i Expres Direct

**Współpraca z firmą Lifestyles umożliwia Ci tworzyć strukturę, w którą możesz wpisać członków Twojej 
rodziny, co pozwala podwoić Twoje dochody. Najlepsze rezultaty uzyskasz wpisując członków swojej 
rodziny w pierwszą linię sponsorowania, a dopiero pod nimi zaczniesz budować swoją strukturę.

* Personal Business Center - posiada cechy i opcje, które pomagają w prowadzeniu Twojego biznesu, takie 
jak komunikowanie się z Twoimi klientami, śledzenie sprzedaży i uczestnictwo w szkoleniach. PBC jest 
Twoim “wirtualnym biurem”, z narzędziami budującymi biznes.
Śledzenie i Monitorowanie. Stosuj różne raporty i zestawienia, aby śledzić swój postęp. Dzięki temu dowiesz 
się, z kim z Twojej down-line najlepiej jest się kontaktować i uzyskasz pomoc w zwiększaniu swojego 
sukcesu. Informacja i Edukacja. Bądź pierwszym, który dowie się o zbliżających się wydarzeniach i 
najnowszych informacjach. Dowiedz się o najnowszych ogłoszeniach i szkoleniach, dzięki którym będziesz 
wzorem dla innych Dystrybutorów.

Promocję. Z okazji 20 - lecia istnienia naszej firmy przygotowaliśmy bardzo ciekawą ofertę. 

Skontaktuj się z działem obsługi klienta. Tel.: 512 125 979, 32 727 51 27. 
E-mail: info@intra-ziola.pl 
WEB: www.intra-ziola.pl     

Podaj numer referencyjny: 139 804 42.Dzękujęmy i pozdrawiamy serdecznie. 
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